令和７年１０月３１日

 保護者 様

                            さいたま市立三室中学校

                            校 長  中 村  篤

 令和７年度さいたま市立三室中学校体育祭の時程の変更について

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、明日（１１月１日）に予定しております体育祭につきまして、雨の影響によりグ

ラウンド整備等の準備時間を確保するため、開始を 1時間遅らせて実施いたします。変更

後の時程は以下のとおりです。また、競技は時間を詰めて進行するため、配布済みのプロ

グラムに記載されている開始時刻とは異なる場合があります。

なお、天候やグラウンド状況により延期とする場合は、体育祭当日の午前 6 時 30 分頃

に「安心メール」でお知らせいたします。御理解と御協力をお願いいたします。

【変更後の時程】

  •9時 25分  生徒出席確認

  •9時 40分  保護者開場

  •9時 50分  開会式